2021—2022 学年研究生评优结果公示通知

各位师生：

根据《关于开展 2021-2022 学年研究生评优工作

的通知》  (〔2022〕82 号) 和《兰州大学研究生评

优管理办法》 精神和要求， 经研究生本人申请、 研

究生导师推荐、 所在班级和支部征求意见、 学院评审

小组评议、学院党政联席会议讨论通过，决定以下评

定结果为评优拟推荐个人和集体。

一、优秀研究生标兵（1 人）

    郭海霞

二、优秀研究生（15 人，按姓氏笔画排序）

王一凡   朱美鸿   刘培贤   闫浩月    汤晓晓

李丹丹   李瑞伦   陈  熙   范志雄   姚小强

凌  悦   郭海霞   韩  亮   魏  瑶   魏小芸

三、优秀研究生干部（12 人，按姓氏笔画排序）

王  婷   王心怡   王新雅   孔  璐   刘津萍

许  晴   李鹏宇   陈思宙   周  景   拜玉珍

康保军   程嘉倩

四、研究生先进个人（10 人，按姓氏笔画排序）

王紫璇   牛露露   安艳庆   杨佳昊   吴  琼

张玲玲   郭佳东   唐正淇   盛  蕾   梁镇裕

五、研究生文明宿舍（3 个，排名不分先后）

榆中校区 19号公寓楼 207号公寓（宿舍长：焦骁汉）

榆中校区 19号公寓楼 214号公寓（宿舍长：王建强）

榆中校区 22号公寓楼 203号公寓（宿舍长：孔爽）

六、研究生优秀班级（1 个）

    经济学院 2021级金融硕士班级

七、研究生先进集体（1 个）

    经济学院研究生兼职辅导员优秀团队

对以上结果如有异议，请向学院反映。

公示期： 2022年 11 月 25-29 日

联系邮箱： zhangyl@lzu.edu.cn

兰州大学经济学院

2022年 11月 25日

mailto:zbd@lzu.edu.cn